
１．振込手数料の改定内容 （消費税込）
※改定前の「同一店内」および「当金庫本支店あて」が、改定後は「当金庫内」に統一となります。

改定前 改定後

振
込
手
数
料

窓口
扱い

同一店内
220円

3万円以上 330円 3万円以上 440円

当金庫本支店あて
3万円未満 440円 他金融機関あて

電信・文書扱い

3万円未満

3万円未満 220円

振
込
手
数
料

窓口
扱い

当金庫内

　　当金庫は、標記手数料を下記のとおり変更させていただくこととしましたので、お知らせ
　いたします。

記

2024年5月

お客さま各位

尾西信用金庫

  振込手数料・給与振込手数料 改定のお知らせ

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

3万円未満

当金庫内
3万円未満

他金融機関あて
3万円未満

660円

3万円以上 550円 3万円以上 880円

他金融機関あて
電信・文書扱い

3万円未満 594円

ATM
扱い

現金

110円

3万円以上 770円 3万円以上 330円

3万円未満 374円

3万円以上 660円 3万円以上 550円
ATM
扱い

現金

同一店内
3万円未満 110円 550円

3万円以上 220円 3万円以上 770円

当金庫本支店あて
3万円未満 330円 キャ

ッ
シュ
カー
ド

※１

当金庫内
3万円未満

　　 無料
3万円以上 440円 3万円以上

他金融機関あて
3万円未満 484円

他金融機関あて

キャ
ッ

シュ
カー
ド

※１

同一店内
3万円未満 　　 無料

EB扱い
3万円未満 264円

3万円以上 330円 3万円以上 440円

当金庫内
3万円未満

　　 無料
3万円以上 110円 3万円以上

当金庫本支店あて
3万円未満 220円

他金融機関あて

当金庫本支店あて
3万円未満 110円

3万円以上 220円

他金融機関あて
3万円未満 374円

3万円以上 550円

他金融機関あて 55円

２．給与振込手数料の改定内容 （消費税込）

改定前 改定後

EB扱い

同一店内
3万円未満

　　 無料
3万円以上

他金融機関あて
3万円未満 264円

3万円以上 440円

（※１）ご利用カード、ご利用時間帯により、別途ＡＴＭ利用手数料が必要です。

依頼書窓口扱い
当金庫内 　　 無料

当庫本支店あて 110円 他金融機関あて 110円

他金融機関あて 110円
WEB－FB

当金庫内

※改定前の「同一店内」および「当金庫本支店あて」が、改定後は「当金庫内」に統一となります。

以上

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

2024年７月1日（月）から

３．適用日

　　 無料

WEB－FB

同一店内 　　 無料 他金融機関あて 55円

当庫本支店あて 　　 無料

給与振込手数料

依頼書窓口扱い

同一店内 　　 無料

給与振込手数料


